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Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m vlinderslag 11 - 15 jaar
23-9-2017 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zignea 1 Zignea NT 2:35.12
Kyra van der Voorst 04 Sterre Boerma 03
Justin Koole 02 Jordy Koopman 02

2. Zcu'78 1 Zcu'78 NT 2:45.04
Lukas Ras 03 38.54 Riekelt Woord 02
Thyrsa Vuijst 02 Sanne Anker 02

3. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:48.22 2:54.37
Kay van Sleen 04 43.55 Marco Wagter 05
Yasmin Brinkman 03 Fayola van den Berg 02

DIS zv de Nieuwe Slag 1 zv de Nieuwe Slag 3:07.85
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Anouk Trinks, Bjorn Trinks, Magreet Smit, Daan Schra

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
23-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
23-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
23-9-2017 Resultaten
G. niveau : 44.48

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jessica Koffeman Zcu'78 55.09 200800294 53.06 172
2. Lisa Korf Zcu'78 48.67 200800888 54.28 160
3. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 1:07.66 200801764 1:03.30 101
4. Hayleigh- Jade Kuiers zv de Nieuwe Slag NT 200802328 1:11.46 70
5. Anna de Lange Steenwijk 1934 1:16.87 200801762 1:15.16 60

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
23-9-2017 Resultaten
G. niveau : 44.87

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 NT 200900023
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Igor Haan zv de Nieuwe Slag NT 200801737
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
23-9-2017 Resultaten
G. niveau : 39.43

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyana Seibert Zcu'78 47.54 200700822 46.81 250
2. Bertine de Boer Zcu'78 48.36 200700820 47.66 237
3. Marcella Barends Zcu'78 51.86 200702664 48.83 220
4. Yelena Brouwer Steenwijk 1934 58.34 200600978 51.88 183

DIS Marin Steenbergen zv de Nieuwe Slag 58.45 200600104
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4,5,6
23-9-2017 Resultaten
G. niveau : 39.15

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 52.62 200700575 53.14 123
AFGEM Frederik Kramer Zcu'78 58.62 200600519

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Junioren
23-9-2017 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 1:19.67

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kyra van der Voorst Zignea 1:38.34 200400570 1:37.17 290 47.27 1:37.17
2. Lydia de Vries Zcu'78 1:45.41 200403889 1:42.28 249 48.09 1:42.28
3. Janieke de Wit Zcu'78 1:47.50 200400930 1:47.41 215 50.01 1:47.41
4. Anna Schra zv de Nieuwe Slag 1:51.22 200401968 1:52.70 186 52.20 1:52.70

AFGEM Grethe Loosman Zcu'78 2:00.20 200503808
AFGEM Sjaniene Post Zcu'78 1:49.92 200405058

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-9-2017 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 1:16.56

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:32.97 200400083 1:36.45 217 45.22 1:36.45
2. Max Bálint zv de Nieuwe Slag 1:43.70 200404281 1:39.86 195 46.86 1:39.86
3. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:44.46 200500003 1:44.70 169 50.47 1:44.70
4. Quinten de Theije Zignea 1:51.07 200402129 1:46.18 162 50.96 1:46.18
5. Jesse Brouwer Steenwijk 1934 1:48.88 200500545 1:47.60 156 50.32 1:47.60
6. Benjamin Bálint zv de Nieuwe Slag NT 200503583 1:47.95 154 1:47.95
7. Jarno Bolle Zignea 1:54.70 200401011 1:48.06 154 51.20 1:48.06
8. Maarten Roos Zignea 1:51.52 200401009 1:48.12 154 50.84 1:48.12
9. Bjorn Trinks zv de Nieuwe Slag 1:49.98 200600149 1:48.42 152 51.23 1:48.42

10. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 NT 200500373 1:50.34 145 1:50.34
11. Lukas Kramer Zcu'78 NT 200503029 1:57.23 121 54.64 1:57.23

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
23-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Sanne Anker Zcu'78 1:31.71 200203252 1:30.81 356 44.61 1:30.81
2. Caia van Leeuwen Zignea 1:37.68 200203176 1:33.02 331 43.51 1:33.02
3. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 1:34.29 200200146 1:36.88 293 46.31 1:36.88
4. Thyrsa Vuijst Zcu'78 NT 200200750 1:37.75 285 46.23 1:37.75
5. Anouk Trinks zv de Nieuwe Slag 1:42.20 200302878 1:40.42 263 47.58 1:40.42
6. Magreet Smit zv de Nieuwe Slag 1:42.95 200203126 1:43.16 243 48.85 1:43.16
7. Anne-Co Brouwer Zcu'78 1:43.93 200304660 1:44.53 233 48.90 1:44.53
8. Sterre Boerma Zignea 1:51.67 200300156 1:51.98 190 52.82 1:51.98
9. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 1:59.17 200305376 1:58.92 158 52.73 1:58.92

DIS Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 1:37.04 200301784
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Senioren 1 en 2

1. Mirthe van der Voorst Zignea 1:46.39 200005482 1:52.61 187 52.12 1:52.61
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Programmanr. 9, Dames, 100m schoolslag

Senioren

1. Anoeschka Kroezen Zignea 1:34.67 199006466 1:40.42 263 46.49 1:40.42
2. Monique Tuin zv de Nieuwe Slag 2:00.68 199606624 1:57.51 164 54.78 1:57.51
3. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 1:50.86 199905248 1:59.60 156 55.24 1:59.60

Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag Junioren 3 en ouder
23-9-2017 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 1:11.88;  Jgd 1-2: 1:09.70;  Sen 1: 1:08.53

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en 4

1. Jordy Koopman Zignea 1:18.62 200200611 1:19.78 383 37.74 1:19.78
2. Justin Koole Zignea 1:37.48 200203305 1:32.61 245 44.35 1:32.61
3. Joas Hoefnagel Zignea 1:51.97 200302161 1:34.54 230 44.78 1:34.54
4. Lukas Ras Zcu'78 1:35.20 200301415 1:34.73 229 44.39 1:34.73
5. Chris Draaistra Zignea 1:49.66 200304303 1:37.13 212 45.48 1:37.13
6. Riekelt Woord Zcu'78 1:34.96 200201049 1:38.06 206 49.57 1:38.06
7. Jesse Hakvoort Zcu'78 1:48.37 200201417 1:47.90 155 50.90 1:47.90
8. Daan Schra zv de Nieuwe Slag 1:40.13 200203271 1:49.02 150 51.14 1:49.02
9. Karel Post Zcu'78 1:55.17 200303589 1:58.45 117 53.53 1:58.45

DIS Jarno Reitsma Zignea 1:59.69 200304015
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Jeugd 1 en 2

1. Harm Bakker Zcu'78 1:31.86 200102681 1:30.07 266 42.36 1:30.07
2. Bertus Bakker Zcu'78 1:38.19 200102679 1:38.71 202 47.19 1:38.71

Senioren 1 en ouder

1. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 1:22.46 199801675 1:22.40 347 39.52 1:22.40
2. Hessel Kramer Zcu'78 1:38.65 199901537 1:41.21 187 46.29 1:41.21

Programmanr. 11 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
23-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 12 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
23-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
23-9-2017 Resultaten
G. niveau : 35.47

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jessica Koffeman Zcu'78 46.42 200800294 47.36 126
2. Lisa Korf Zcu'78 1:01.40 200800888 53.86 86
3. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 NT 200801764 54.32 83
4. Anna de Lange Steenwijk 1934 NT 200801762 1:04.45 50
5. Hayleigh- Jade Kuiers zv de Nieuwe Slag NT 200802328 1:13.41 34
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Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
23-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Igor Haan zv de Nieuwe Slag NT 200801737 1:01.98 38
2. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 NT 200900023 2:01.09 5

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
23-9-2017 Resultaten
G. niveau : 31.35

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yelena Brouwer Steenwijk 1934 39.98 200600978 38.59 233
2. Kyana Seibert Zcu'78 38.87 200700822 38.89 227
3. Marcella Barends Zcu'78 47.28 200702664 44.15 155
4. Marin Steenbergen zv de Nieuwe Slag 52.31 200600104 46.02 137
5. Bertine de Boer Zcu'78 48.50 200700820 47.14 128

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
23-9-2017 Resultaten
G. niveau : 30.03

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 48.87 200700575 49.36 76
AFGEM Frederik Kramer Zcu'78 43.78 200600519

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Junioren
23-9-2017 Resultaten
G. niveau Jun 1-: 31.35

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyra van der Voorst Zignea 35.51 200400570 36.39 277
2. Anna Schra zv de Nieuwe Slag 36.00 200401968 37.21 259
3. Janieke de Wit Zcu'78 38.16 200400930 39.17 222
4. Lydia de Vries Zcu'78 39.69 200403889 41.36 189

AFGEM Grethe Loosman Zcu'78 41.25 200503808
AFGEM Sjaniene Post Zcu'78 42.54 200405058

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-9-2017 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 26.93

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Quinten de Theije Zignea 33.98 200402129 33.35 246
2. Kay van Sleen Steenwijk 1934 33.83 200400083 33.70 FJ 1 239
3. Marco Wagter Steenwijk 1934 34.03 200500003 33.70 FJ 2 239
4. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 35.85 200500373 35.92 197
5. Jarno Bolle Zignea 37.32 200401011 36.64 186
6. Maarten Roos Zignea 38.56 200401009 37.32 176
7. Bjorn Trinks zv de Nieuwe Slag 37.68 200600149 37.72 170
8. Jesse Brouwer Steenwijk 1934 40.41 200500545 39.43 149
9. Max Bálint zv de Nieuwe Slag NT 200404281 39.80 145

10. Lukas Kramer Zcu'78 39.52 200503029 40.89 134
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Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
23-9-2017 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 28.63;  Sen 1-2: 27.56;  18: 27.41

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en 2

1. Sanne Anker Zcu'78 32.37 200203252 33.70 349
2. Sterre Boerma Zignea 35.45 200300156 34.04 339
3. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 34.90 200301784 35.29 304
4. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 34.78 200200146 35.46 300
5. Anouk Trinks zv de Nieuwe Slag 37.51 200302878 36.07 285
6. Thyrsa Vuijst Zcu'78 36.18 200200750 36.20 282
7. Caia van Leeuwen Zignea 36.33 200203176 36.31 279
8. Magreet Smit zv de Nieuwe Slag 36.79 200203126 37.22 259
9. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 39.07 200305376 39.69 214

10. Anne-Co Brouwer Zcu'78 42.91 200304660 41.26 190

Senioren 1 en 2

1. Mirthe van der Voorst Zignea 34.86 200005482 36.48 275

Senioren

1. Anoeschka Kroezen Zignea 33.67 199006466 34.93 314
2. Monique Tuin zv de Nieuwe Slag 41.64 199606624 39.69 214
3. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 37.95 199905248 39.92 210

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
23-9-2017 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 25.43;  Jgd 1-2: 25.01;  Sen 1: 24.42

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Jordy Koopman Zignea 29.60 200200611 29.80 345
2. Joas Hoefnagel Zignea 33.09 200302161 31.75 286
3. Justin Koole Zignea 32.22 200203305 31.76 285
4. Chris Draaistra Zignea 34.53 200304303 32.57 265
5. Lukas Ras Zcu'78 33.97 200301415 34.20 229
6. Daan Schra zv de Nieuwe Slag 31.92 200203271 36.11 194
7. Riekelt Woord Zcu'78 34.92 200201049 37.23 177
8. Jesse Hakvoort Zcu'78 40.92 200201417 39.44 149
9. Jarno Reitsma Zignea 40.41 200304015 39.60 FJ 1 147

10. Karel Post Zcu'78 42.02 200303589 39.60 FJ 2 147

Jeugd 1 en 2

1. Bertus Bakker Zcu'78 34.11 200102679 34.90 215
2. Harm Bakker Zcu'78 36.41 200102681 35.60 203

Senioren 1 en ouder

1. Hessel Kramer Zcu'78 29.91 199901537 29.71 349
2. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 31.07 199801675 32.20 274
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Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 4 en later
23-9-2017 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT


